
DOC ApS

Gammelmosevej 176A, DK-2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Annual Report for 1 July 2018 - 30 June 2019

CVR-nr. 15 13 68 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /11 2019

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 7 /11 2019*

Niels Ulrik Heine
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Koncernoversigt 8
Group Chart

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 11
Income Statement 1 July - 30 June

Balance 30. juni 13
Balance Sheet 30 June

Egenkapitalopgørelse 17
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 18
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

DOC ApS
Gammellosevej 176A
DK-2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 15 13 68 98
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Financial period: 1 July - 30 June
Stiftet: 1. januar 1991
Incorporated: 1 January 1991
Hjemstedskommune: Gladsaxe
Municipality of reg. office: Gladsaxe

Bestyrelse
Board of Directors

Niels Ulrik Heine, formand (*Chairman*)
Christian Kjerulf-Jensen
Dorthe Kjerulf
Ole Kjerulf-Jensen
Bent Sørensen Kjærsgaard

Direktion
Executive Board

Christian Kjerulf-Jensen
Dorthe Kjerulf

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
DK-3400 Hillerød

Koncernoversigt Group Chart

Tilknyttet virksomhed Group Enterprises

100% DOC-Jensby ApS
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby
Datterselskab
Subsidiary

55% DOC-BIBAWO ApS
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby
Datterselskab
Subsidiary

DOC Medical A/S
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby
Datterselskab
Subsidiary

MediLink A/S
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby
Datterselskab
Subsidiary

BIBAWO Medical AB
Järnåkravägen 21 A
222 25 Lund, Sverige
Datterselskab
Subsidiary

BIBAWO Medical Unipessoal LDA
Rua Júlio Dinis, 247, 6. E-1
Edifício Mota Galiza
4050-324 Porto, Portugal
Datterselskab
Subsidiary

BIBAWO Medical Private Limited
53, Green Garden Apartments
Waman Patil
Mumbai City, Indien
Datterselskab
Subsidiary

Koncernoversigt *Group Chart*

Associeret virksomhed *Associates*

50% Stranachwirt Apartments GmbH
5582 St. Michael im Lungau
Østrig

BIBAWO FC Holding ApS
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby

Dorthe Kjerulf Holding ApS
Bratskovvej 26
2720 Vanløse

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at modtage licensindtægter på lægepræparater på det amerikanske og canadiske marked. Selskabet har endvidere placeret overskydende likviditet i ejendomme, dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 11.881.260, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 36.253.432.

Selskabet modtager licensindtægter som forventet.

Selskabets ejendom er fuldt udlejet som domicil for MediLink A/S.

Resultatet i dattervirksomhederne er positivt, og aktiviteterne er forløbet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The company's activities are to receive license fees for pharmaceuticals in the US and Canadian markets. The company has also placed excess liquidity in properties, subsidiaries and other associated companies.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018/19 shows a profit of DKK 11,881,260, and at 30 June 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 36,253,432.

The company receives license fees as expected.

The company's property is fully leased by MediLink A/S.

The result in subsidiaries is positive and the activities have progressed as expected.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		3.251.423	7.451.357
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>		-176.695	-57.163
Udviklingsomkostninger <i>Development expenditure</i>		-25.100	-99.950
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	1	-2.799.001	-5.487.337
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		250.627	1.806.907
	2		
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		250.627	1.806.907
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	3	11.276.054	38.339
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	911.288	379.875
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-337.560	-429.719
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		12.100.409	1.795.402
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-219.149	-424.339
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		11.881.260	1.371.063

Resultatdisponering *Distribution of profit*

Forslag til resultatdisponering *Proposed distribution of profit*

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	2.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	4.452.513	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.928.747	871.063
	<hr/>	<hr/>
	11.881.260	1.371.063

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		4.389.960	4.560.076
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.175	39.825
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	4.392.135	4.599.901
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	8.174.344	16.392.290
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	9	810.128	810.128
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		21.495.538	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		2.560.184	2.533.050
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		33.040.194	19.735.468
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		37.432.329	24.335.369

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		797.589	1.024.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.287.479	11.201.891
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		52.343	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		41.387	49.534
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>		1.382.293	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		7.561.091	12.275.512
Værdipapirer <i>Current asset investments</i>		44	55
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		642.186	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		8.203.321	12.275.567
Aktiver <i>Assets</i>		45.635.650	36.610.936

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		180.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		4.452.513	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		29.120.919	24.192.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		2.500.000	500.000
Egenkapital <i>Equity</i>		36.253.432	24.872.172
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		350.000	550.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.155.529	2.125.897
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	10	2.505.529	2.675.897
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	10	203.453	3.253.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		341.856	478.476
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		2.600.352	2.602.108
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>		215.698	154.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and Management</i>		11.454	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.214.948	105.947
Deposita <i>Deposits</i>		162.357	158.397
Anden gæld <i>Other payables</i>	10	2.126.571	2.310.101
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		6.876.689	9.062.867
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		9.382.218	11.738.764
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		45.635.650	36.610.936

Balance 30. juni *Balance Sheet 30 June*

Passiver *Liabilities and equity*

	<u>Note</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	12

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	180.000	0	24.192.172	500.000	24.872.172
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	4.452.513	4.928.747	2.500.000	11.881.260
Egenkapital 30. juni <i>Equity at 30 June</i>	180.000	4.452.513	29.120.919	2.500.000	36.253.432

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
1 Medarbejderforhold		
<i>Staff</i>		
Lønninger <i>Wages and Salaries</i>	1.326.733	2.185.586
Pensioner <i>Pensions</i>	198.083	164.574
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	13.784	6.875
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	20.806	106.458
	1.559.406	2.463.493
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	147.279	0
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	1.412.127	2.463.493
	1.559.406	2.463.493
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<i>Average number of employees</i>		
2 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Regnskabsmæssig gevinst ved salg af tilknyttede virksomheder <i>Gain on the sale of affiliates</i>	9.517.392	0
	9.517.392	0

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
3 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	1.758.662	38.339
<i>Share of profits of subsidiaries</i>		
Avance ved salg af datterselskaber	9.517.392	0
<i>Gain on the sale of affiliates</i>		
	11.276.054	38.339
4 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	843.578	273.422
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Renteindtægter associerede virksomheder	47.514	48.129
<i>Interest received from associates</i>		
Andre finansielle indtægter	20.196	58.324
<i>Other financial income</i>		
	911.288	379.875
5 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	81.061	75.647
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Renteomkostninger associerede virksomheder	8.156	4.257
<i>Interest paid to associates</i>		
Andre finansielle omkostninger	248.343	349.815
<i>Other financial expenses</i>		
	337.560	429.719
6 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	211.002	425.194
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	8.147	-855
<i>Deferred tax for the year</i>		
	219.149	424.339

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	5.661.032	260.472	62.960	5.984.464
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	5.661.032	260.472	62.960	5.984.464
Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and depreciation at 1 July</i>	1.100.956	220.647	62.960	1.384.563
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	170.116	37.650	0	207.766
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i>	1.271.072	258.297	62.960	1.592.329
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	4.389.960	2.175	0	4.392.135

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster: <i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	170.116	170.117
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	37.650	88.459
	207.766	258.576

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
8 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	30.146.842	30.031.415
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	115.427
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-26.425.011	0
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>3.721.831</u>	<u>30.146.842</u>
Værdireguleringer 1. juli <i>Value adjustments at 1 July</i>	-13.754.552	-14.239.211
Årets afgang <i>Disposals for the year</i>	16.856.743	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	1.758.662	242.507
Udbytte til moderselskabet <i>Dividend to the Parent Company</i>	0	-1.996.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto <i>Other equity movements, net</i>	-408.340	2.442.322
Afskrivning på goodwill <i>Amortisation of goodwill</i>	0	-204.170
Værdireguleringer 30. juni <i>Value adjustments at 30 June</i>	<u>4.452.513</u>	<u>-13.754.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u>8.174.344</u>	<u>16.392.290</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni <i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at 30 June</i>	<u>0</u>	<u>408.340</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
DOC-Jensby ApS	Gladsaxe	400.000	100%	5.813.438	359.493
DOC-BIBAWO ApS	Gladsaxe	80.000	55%	4.292.555	2.543.944

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
9 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. juli	1.272.899	1.272.899
<i>Cost at 1 July</i>		
Kostpris 30. juni	1.272.899	1.272.899
<i>Cost at 30 June</i>		
Værdireguleringer 1. juli	-462.771	-462.771
<i>Value adjustments at 1 July</i>		
Værdireguleringer 30. juni	-462.771	-462.771
<i>Value adjustments at 30 June</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	810.128	810.128
<i>Carrying amount at 30 June</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2019 DKK	2018 DKK
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	350.000	550.000
Langfristet del <i>Long-term part</i>	<u>350.000</u>	<u>550.000</u>
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	200.000	200.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter <i>Other short-term debt to credit institutions</i>	3.453	3.053.581
Kortfristet del <i>Short-term part</i>	<u>203.453</u>	<u>3.253.581</u>
	<u>553.453</u>	<u>3.803.581</u>
Anden gæld <i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	2.155.529	2.125.897
Langfristet del <i>Long-term part</i>	<u>2.155.529</u>	<u>2.125.897</u>
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	2.126.571	2.310.101
	<u>4.282.100</u>	<u>4.435.998</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse <i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers</i>		
Ejerpantebrev på i alt TDKK 2.000, der giver pant i grunde og bygninger, til en samlet regnskabsmæssig værdi af <i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling TDKK 2.000, providing security on land and buildings as well as other property, plant and equipment at a total carrying amount of</i>	4.389.960	4.560.076
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for tredjemand: <i>The following assets have been placed as security with:</i>		
Pant på i alt TDKK 41, der giver pant i grunde og bygninger, til en samlet regnskabsmæssig værdi af <i>Mortgages totalling TDKK 41, which provide mortgages on land and buildings, at a total carrying amount of</i>	4.389.960	4.560.076
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	126.612	126.612
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	75.936	208.170
	202.548	334.782
Kautions- og garantiforpligtelser <i>Guarantee obligations</i>		
Kautionsforpligtelser overfor dattervirksomheden DOC-Jensby ApS' lån i Nykredit Realkredit. <i>Guarantee obligations towards the subsidiary DOC-Jensby ApS 'loan in Nykredit Realkredit.</i>	14.107.975	14.319.465

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat) <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)</i>		
Andre eventualforpligtelser <i>Other contingent liabilities</i>		
Der er stillet selvskyldnerkaution over for MediLink A/S' engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 30. juni 2019 (- = gæld) <i>An indebted guarantee has been made against MediLink A / S's involvement with a financial institution. The commitment amounts per June 30, 2019 (- = debt)</i>	0	0
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 1.214.948. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb. <i>The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable by the Group amounts to DKK 1.214.948. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.</i>		
Heraf overfor tilknyttede virksomheder <i>Including to group enterprises</i>		
Kautions- og garantiforpligtelser <i>Guarantee obligations</i>	14.107.975	14.319.465

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12 Anvendt regnskabspraksis
